
Sanace lokality Boží Dar - sever - 1. fáze 

Příloha č. 3 - Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace 

1/5 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ TECHNICKÉ KVALIFIKACE podle § 79 odst. 2 písm. b) a c) ve spojení s písm. d)  

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
Tímto čestně prohlašuji, že účastník zadávacího řízení splňuje technickou kvalifikaci požadovanou v rámci zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku 
s názvem „Sanace lokality Boží Dar - sever - 1. fáze“ specifikovanou níže. 
 
 

A. Seznam významných služeb podle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

Tímto čestně prohlašuji, že v uplynulých 5 letech před zahájením tohoto zadávacího řízení byly účastníkem zadávacího řízení realizovány minimálně 3 níže 

specifikované významné služby v následujícím rozsahu: 

 alespoň 3 služby obdobného charakteru (tj. realizace nápravných opatření formou sanačních prací) v souhrnném finančním objemu min. 50 mil. Kč 

bez DPH (za všechny 3 služby dohromady), přičemž: 

o min. 1 z těchto služeb dosáhla finančního objemu min. 35 mil. Kč bez DPH; 

o min. 1 z těchto služeb spočívala v sanaci kontaminovaných podzemních vod, kde hlavním nebo jedním z hlavních kontaminantů byly ropné látky 

s výskytem volné fáze na hladině podzemních vod, a dosáhla finančního objemu min. 10 mil. Kč bez DPH; a 

o min. 1 z těchto služeb zahrnovala odstranění kontaminace metodou in-situ pomocí chemické oxidace nebo chemické redukce nebo mikrobiální 

podpory nebo zahrnovala zasakování závadných látek do podzemních vod. 

 

 

 

 

 

 

 



Sanace lokality Boží Dar - sever - 1. fáze 

Příloha č. 3 - Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace 

2/5 

V níže uvedené tabulce předkládám seznam takových významných referenčních služeb realizovaných v posledních 5 letech před zahájením tohoto 

zadávacího řízení: 

 

Počet Identifikace objednatele 
(včetně kontaktní osoby  

a jejich kontaktních 
údajů pro ověření 

referencí) 

Název realizované zakázky Popis předmětu a rozsahu zakázky 
(podrobně) 

 

Místo a doba 
realizace zakázky  

(ve formátu 
MM/RRRR - 
MM/RRRR) 

Finanční objem 
předmětu plnění  

(v Kč bez DPH) 

    [m í s t o]  
1 [doplní účastník] [doplní účastník] [doplní účastník] 

 
   [MM/201R] - 

[MM/201R] 
[doplní účastník] 

      

    [m í s t o]  

2 [doplní účastník] [doplní účastník] [doplní účastník] 
 

  [MM/201R] - 
[MM/201R] 

[doplní účastník] 

      

    [m í s t o]  

3 [doplní účastník] [doplní účastník] [doplní účastník] 
 

   [MM/201R] - 
[MM/201R] 

[doplní účastník] 

      

 

 

 

 

 

 

 

 



Sanace lokality Boží Dar - sever - 1. fáze 

Příloha č. 3 - Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace 

3/5 

B. Seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na plnění Veřejné zakázky dle § 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ a osvědčení o vzdělání 

a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným službám dle § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ 

 

Tímto čestně prohlašuji, že Veřejná zakázka bude realizována nejméně šestičlenným realizačním týmem s níže uvedenou minimální kvalifikační úrovní. 

Vymezení minimální úrovně pro splnění tohoto kvalifikačního předpokladu (jeden člen realizačního týmu může splňovat více požadavků): 

 nejméně jeden člen (stavební technik) uvedený v seznamu musí mít dokončené vysokoškolské vzdělání stavebního zaměření v magisterském nebo 

doktorském studijním programu, minimálně 3 roky praxe v oblasti stavebních prací a musí mít udělené osvědčení o autorizaci v oboru pozemní 

stavby, které vydává Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů; 

 nejméně jeden člen (geotechnik) uvedený v seznamu musí mít dokončené vysokoškolské vzdělání přírodovědného nebo obdobného zaměří 

v magisterském nebo doktorském studijním programu, minimálně 3 roky praxe v oblasti sanačních prací a musí mít udělené osvědčení o autorizaci 

v oboru geotechnika, které vydává Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů; 

 nejméně jeden člen (manažer vzorkování podzemních vod) uvedený v seznamu musí mít dokončené minimálně střední vzdělání ukončené 

maturitní zkouškou přírodovědného nebo technického zaměření, minimálně 3 roky praxe v oblasti sanačních prací a musí být držitelem certifikátu 

Manažer vzorkování (MV) podzemních vod vydaného např. certifikačním orgánem při České společnosti pro jakost nebo držitelem certifikátu 

obdobného zaměření; 

 nejméně jeden člen (sanační technik) uvedený v seznamu musí mít dokončené vysokoškolské vzdělání přírodovědného nebo technického zaměření 

v magisterském nebo doktorském studijním programu, minimálně 3 roky praxe v oblasti sanačních prací a musí být držitelem osvědčení o odborné 

způsobilosti podle § 3 odst. 3 zákona č. 62/1988 Sb., o geologických pracích, ve znění pozdějších předpisů, v oboru hydrogeologie, vydaného 

dle § 2 odst. 2 písm. c) vyhlášky Ministerstva životního prostředí č. 206/2001 Sb., o osvědčení odborné způsobilosti projektovat, provádět 

a vyhodnocovat geologické práce v návaznosti na zákon č. 62/1988 Sb., o geologických prací, ve znění pozdějších předpisů; 

 nejméně jeden člen (geolog - sanační technik) uvedený v seznamu musí mít dokončené minimálně střední vzdělání ukončené maturitní zkouškou 

přírodovědného nebo technického zaměření, minimálně 3 roky praxe v oblasti sanačních prací a musí být držitelem osvědčení o odborné 

způsobilosti podle § 3 odst. 3 zákona č. 62/1988 Sb., o geologických pracích, ve znění pozdějších předpisů, v oboru sanační geologie, vydaného 

dle § 2 odst. 2 písm. f) vyhlášky Ministerstva životního prostředí č. 206/2001 Sb., o osvědčení odborné způsobilosti projektovat, provádět 

a vyhodnocovat geologické práce v návaznosti na zákon č. 62/1988 Sb., o geologických prací, ve znění pozdějších předpisů; 



Sanace lokality Boží Dar - sever - 1. fáze 

Příloha č. 3 - Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace 

4/5 

 nejméně jeden člen (pyrotechnik) uvedený v seznamu musí mít minimálně 3 roky praxe v oblasti pyrotechnického průzkumu staveniště a musí být 

držitelem koncesní listiny pro provádění pyrotechnického průzkumu, popř. jiného oprávnění obdobného charakteru, a oprávnění nebo průkazu 

pyrotechnika. 

 

Seznam členů realizačního týmu 

č. Funkce v týmu Titul, jméno a příjmení 

Nejvyšší dosažené vzdělání 

(název vysoké - střední školy, 
název studijního oboru) 

Délka profesní praxe 

(název zaměstnavatele 
+ období profesní 
praxe MM/RRRR – 

MM/RRRR) 

Pracovní vztah 
k účastníku 
zadávacího 

řízení 

Označení vedoucího 
a zástupce vedoucího 

realizačního týmu 

1 stavební technik [doplní účastník] [doplní účastník] [doplní účastník] [doplní účastník] [doplní účastník] 

2 geotechnik [doplní účastník] [doplní účastník] [doplní účastník] [doplní účastník] [doplní účastník] 

3 manažer vzorkování [doplní účastník] [doplní účastník] [doplní účastník] [doplní účastník] [doplní účastník] 

4 sanační technik [doplní účastník] [doplní účastník] [doplní účastník] [doplní účastník] [doplní účastník] 

5 geolog [doplní účastník] [doplní účastník] [doplní účastník] [doplní účastník] [doplní účastník] 

6 pyrotechnik [doplní účastník] [doplní účastník] [doplní účastník] [doplní účastník] [doplní účastník] 

… … … … … … … 

 

Pozn.: Účastník zadávacího řízení v seznamu členů realizačního týmu označí člena, který bude vedoucím realizačního týmu a bude zodpovědný za celou realizaci sanačních 

prací. Stejným způsobem účastník označí zástupce vedoucího realizačního týmu. 

 

Jako přílohu tohoto čestného prohlášení předkládám kopie diplomů nebo maturitních vysvědčení, dokládající požadované vzdělání jednotlivých osob, 

kopie o osvědčení o odborné kvalifikaci každé osoby uvedené v seznamu a dále strukturované profesní životopisy (viz Příloha č. 11 ZD) všech osob 

uvedených v seznamu. 

 



Sanace lokality Boží Dar - sever - 1. fáze 

Příloha č. 3 - Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace 

5/5 

 

Toto čestné prohlášení podepisuji jako (jméno, příjmení a funkce oprávněného zástupce účastníka zadávacího řízení): 

 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

V …………………, dne ………………… 

 

 

Podpis: …………………………………… 

 


		2018-06-25T10:06:55+0200
	Rostislav Poláček




